2013 年 5 月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社 W D I

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

（JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役

管理本部本部長
佐々木 智晴

（TEL.03-3404-3704）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2014 年 3 月期 第 1 四半期連結累計期間（2013 年 4 月 1 日～2013 年 6 月 30 日）において、下

記のとおり特別利益を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

1．特別利益の計上について

連結子会社において店舗閉鎖に伴う立退料収入が発生したことにより、68 百万円の立退料収入を特別

利益に計上する見込みです。

  2. 業績に与える影響

上記の特別利益の計上は、2013 年 5 月 15 日に公表しております 2014 年 3 月期通期 （2013 年 4 月 1

日~2014 年 3 月 31 日）の業績予想に織り込み済みとなっております。

      従って、業績予想の修正は行いません。

以 上